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Chcesz zdobyć zawód, dokształcić się, zdobyć nowe kwalifikacje? I to za darmo, ucząc się
jedynie 4 dni w miesiącu? Bezpłatna szkoła PROFFESOR w Skoczowie czeka na Ciebie! Trwa
nabór do SZKÓŁ POLICEALNYCH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH! Jasno, przystępnie,
profesjonalnie, nowocześnie, rzetelnie i na dodatek za darmo...? Czy to możliwe, żeby
nauczanie takie było? Tak! Tylko w Skoczowie jest Szkoła, która oferuję naukę na bardzo
wysokim poziomie zupełnie bezpłatnie! Jaka? Sprawdź sam!

Co oferuje PROFFESOR – sprawdź na stronie www.proffesor.pl

Szkoła Proffesor sprawdziła się – od kilku lat przyciąga kolejnych uczniów i studentów, którzy – jak sami zaznaczają –
dowiadują się w niej więcej niż na studiach kierunkowych. Czy to możliwe? Tak! Proffesor to już marka sama w sobie!

Jasno i dostępnie

Jasno omówione zagadnienia, pomoc, korepetycje – robimy wszystko, byś zrozumiał materiał, a nie
bezmyślnie go zakuwał. W końcu ta wiedza ma Ci służyć w Twoim przyszłym lub obecnym zawodzie – mówi
Wiesław Bączek, wieloletni wykładowca szkół policealny i znanych ośrodków szkoleniowych na Śląsku,Biegły sądowy
Sądu Okręgowego w Gliwicach, Audytor Zintegrowanego Systemu Zarządzania, Główny Specjalista ds. BHP, który jest
założycielem Proffesora.

A dlaczego „PROFFESOR”???
Ponieważ wszystko tutaj wykonuje się profesjonalnie. Co nie oznacza, że trudno to zdefiniować. Wszystko można w
bardzo prosty przystępny sposób wyjaśnić, o czym przekonały się wszystkie osoby zwracające się do Nas z
problemami naukowymi czy też prawnymi.

Zapamiętaj; W SZKOŁACH „PROFFESOR” wykładowca jest dla naszego słuchacza , a nie odwrotnie.

Szkoła otwiera swoje podwoje również dla osób w średnim wieku, w myśl powiedzenia, że na naukę nigdy nie jest za
późno:
Nie bójcie się podjąć nauki. U Nas stwierdzicie, że wszystkiego możecie się w prosty przystępny sposób nauczyć.
Wystarczy chcieć!!!!!!!!

- Osoby w wieku 40-50 lat są świetnymi uczniami – pilnymi, pracowitymi, ambitnymi. Uczymy ich z
przyjemnością, a oni uczą się z pasją, wiedząc, że zawsze mogą liczyć na nasza pomoc – zauważa wyśmienity
pedagog

Marzysz o ciekawym dochodowym zawodzie?

Nie pozwól, aby marzenia stały się wyłącznie marzeniami!!!!!



Profesjonalizm Nowoczesność Przystępność to NASZE MOTTO.

W okresie letnim SZKOŁA została zmodernizowana.
Powstały nowe sale wykładowe wyposażone w nowoczesny sprzęt multimedialny

Rzetelnie i profesjonalnie

Proffesor jest szkołą sprawdzoną przez wielu i przez wielu polecaną. – Profesjonalnie podchodzimy do nauki
zawodu, jesteśmy, żeby nauczyć, a nie, żeby rozdawać dyplomy.

Doceniają to pracodawcy, którzy posyłają do nas swoich pracowników na szkolenia i kursy, które
prowadzimy również w Ośrodku Szkolenia i Doskonalenia Zawodowego „PROFFESOR”, tj. KURSY I
SZKOLENIA BHP. Są usatysfakcjonowani wiedzą teoretyczną i praktycznymi umiejętnościami, które
zyskują ich pracownicy na tyle, że podpisują z nami umowy długoterminowe na świadczenie tych usług –
podkreśla i nadmienia Dyrektor Ośrodka.

Dodatkowo pracodawcy są zobligowani bezwzględnie od 2016r składać sprawozdania do Urzędu
Marszałkowskiego w zakresie wytwarzanych odpadów oraz emisji gazów i pyłów do środowiska.
Te sprawozdania także wykonuje Ośrodek „PROFFESOR”.
Jesteśmy najprawdopodobniej najbardziej wiarygodną i profesjonalną szkołą tego typu w REGIONIE – o
czym przekonali się uczniowie innych szkół, którzy przechodzą masowo do nas ponieważ ich placówki nie
poradziły sobie na Rynku Edukacji z różnych względów.

Innowacyjnie

Szkoła kładzie również nacisk na rozwój – nie tylko swoich słuchaczy , ale i własny: -Nasza kadra nieustannie się
dokształca i rozwija. Nauczyciele to starannie wybrani pedagodzy z całego Śląska – m.in.,z Żor, Rybnika,
Jastrzębia-Zdroju, Bielska, Cieszyna, Skoczowa.

Dlaczego Wybrani!!!!

Dlatego, że są najlepsi.

Bardzo ciekawym i przydatnym nowym kursem oferowanym przez Proffesora jest kurs polskiego języka migowego
(PJM) na każdym poziomie zaawansowania, który rozpocznie się we wrześniu. - To kurs prowadzony przez
najlepszych specjalistów w tej dziedzinie. Bardzo przydatny chociażby w samorządzie, gdzie wymagane jest,
by osoba głuchoniema, korzystająca z języka migowego miała zapewnioną obsługę w tym języku.
Pracownicy instytucji publicznych oraz służb ratunkowo-interwencyjnych, posiadający ukończony kurs
języka migowego, otrzymują dodatek do wynagrodzenia z tytułu znajomości tego języka – zauważa Dyrektor
Wiesław Bączek. – Abyśmy mogli uruchomić kurs, potrzebne jest zebranie grupy 15 osób, dlatego gorąco
zachęcamy do jak najszybszych zapisów – dodaje.



Od września zaczyna się kurs na I stopień: Podstawowy, który będzie trwał 60 h

Kursy odbywają się w grupach kilkunastoosobowych, średnio dwa razy w tygodniu po południu (np. od 16.00 do
20.00). W przypadku grup zorganizowanych istnieje możliwość ustalenia innego harmonogramu zajęć.

Koszt kursu/etapu od jednej osoby: 600,00 PLN

Planowane terminy to: 23.09.2016 – 14.11.2016

Istnieje możliwość dofinansowanie może go uzyskać każda osoba indywidualna pełnosprawna lub niepełnosprawna
(nie instytucja) w Państwowym Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Dofinansowanie do kursu może
wynieść do 90% ceny kursu (może być mniejsze), co dla uczestnika oznacza zaledwie wydatek w wysokości ok.
60,00 PLN

Wnioski pomożemy wypełnić w Sekretariacie Ośrodka Szkolenia „PROFFESOR”
Dyrekcja Szkoły „PROFFESOR” zaprasza do współpracy właścicieli SZKÓŁ JĘZYKOWYCH.
Można będzie wykorzystać sale wykładowe do zajęć. Dużym plusem jest lokalizacja Szkoły, wyposażenie Szkoły w
nowoczesny sprzęt multimedialny oraz bezpłatny parking.
Szkoła PROFFESOR organizuje również kursy w zakresie informatycznym – m.in. AUTO CAD, MICROSOFT: EXCEL,
WORD, POWER POINT, COREL i szereg innych zależnych od zapotrzebowania na Rynku Pracy

Nauka w Proffesorze odbywa się za darmo. Co więcej - wygodnie w jednym miejscu załatwisz wszystkie sprawy –
sekretariat szkoły mieści się przy ul. Podkępie 2A w Skoczowie (wejście od ul. Mickiewicza za Pocztą).

www.proffesor.pl
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